
                                                        Stipendieansökan till SWF före 15 maj 

 

 

 

Gordon & MacPhail Whisky Scholarship 2013 
 

Stipendiet består av en resa till Skottland med besök hos Gordon & MacPhail, med arbete på 
destilleriet Benromach och studiebesök på deras lager av whisky i Elgin.  
Gordon & MacPhail och Symposion ser gärna fler kvinnliga sökanden och även yngre personer. 
 

Kvalifikationer och krav: 
 

  Syftet med stipendiet är att uppmuntra till insatser som främjar whiskyintresse, 
whiskykunskap och whiskykulturkultur i Sverige. 

  Stipendiet ges till någon, kvinna eller man, som med entusiasm och nytänkande på ett 
väsentligt sätt bidragit, och fortsatt förväntas bidra, till att uppnå syftet med stipendiet. 

  Kandidaten skall vara medlem i en förening ansluten till Svenska Whiskyförbundet. 

  Den som erhållit stipendiet skall inom 3 månader efter avslutad resa till SWF styrelse lämna 
in en reseberättelse. Hur informationen skall spridas till alla SWF-föreningar avgörs mellan 
SWF styrelse och stipendiaten. 

  Baserat på erhållna ansökningar tar SWF styrelse fram en lista med kandidater som 
överlämnas till Gordon & MacPhail och Symposion. 

  Gordon & MacPhail och Symposion utser stipendiat från listan på nominerade kandidater. 

  Som framgår nedan så behöver det inte vara kandidaten själv som söker, utan han/hon kan 
föreslås av någon annan. 

 

Ansökan skickas till:         
SWF styrelse senast 15 maj 2013 
Douglas Christianson  

ordf@svenskawhisky.se 
 
Om ni har några ytterligare frågor så kontakta Douglas på tel. 070-222 70 18 eller 0121-136 11 
 

Ansökan skall innehålla följande: 

 1) Namnge Kandidat till Gordon & MacPhail-stipendiet 2013 
ange kontaktuppgifter: namn, adress, mail, telefon 
 

 2) Förslagsställare av kandidat (om annan än kandidaten själv) 
ange kontaktuppgifter: namn, adress, mail, telefon 
 

 3) Personbeskrivning med Whiskymeriter och annan intressant information som beskriver hur 
kandidaten bidrar och kommer att bidra till syftet med stipendiet enligt ovan. 
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